АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01. 02. 2013 г.                                   № 6                           х.Верхний Митякин

О назначении ответственного
за предоставление информации

            В целях реализации постановления Правительства РФ от 25.01.2011г. № 20 на территории Красновского сельского поселения считаю необходимым:
1. Назначить ответственного за предоставление информации в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности  специалиста по вопросам муниципального хозяйства администрации Красновского сельского поселения Горшколепова А.И.
          2.        Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                              Г.В. Бадаев